
 

 

Telefony: 
Centrala:         32 42-91-000 
Sekretariat:     32 42-91-254 

 

Główny Księgowy:       32 42-91-299 
Dział Organizacyjny:     32 42-926-11 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     32 42-91-288 

Fax:       32 42-28-272 
BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 
str. 1 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl  e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

  
Rybnik, dnia 21.09.2023 r 

TAG-338-PN/58-2023.AR                                                                    

Do wszystkich zainteresowanych,  
do Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia 
jest: Usługa gastronomiczna w zakresie przygotowania i dystrybucji posiłków wraz z dzierżawą obiektu 
kuchni,  ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 16.08.2023 r. pod 
numerem   2023/S 156-499153 
 
 
W imienny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego nr 3 w Rybniku, działając na podstawie art. 253 ust 2 w powiązaniu z art. 253 ust 1 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1710 
ze zm.) (dalej: ustawa Pzp) informuję, że zostało rozstrzygnięte ww. postępowanie oraz jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez : 

Impel Catering Sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego nr 1 

50-304 Wrocław 
REGON: 932139104 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
Oferta złożona przez Wykonawcę: jest ważną i nie podlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W 
ramach przyjętych  kryteriów oceny ofert oraz ich wagi  tj. Cena = 80%,  Aspekt społeczny = 20%, oferta 
Wykonawcy uzyskała najwyższą ilość punktów (1%=1pkt), zgodnie ze wzorem punktacji zawartym w 
Rozdziale XVI SWZ.  
Uzasadnienie prawne wyboru oferty: 
Zamawiający dokonał wyboru oferty Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Pzp tj. wybrano ofert na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert): 
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza informację na 
temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca 
zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, a także punktację 



 

 

Telefony: 
Centrala:         32 42-91-000 
Sekretariat:     32 42-91-254 

 

Główny Księgowy:       32 42-91-299 
Dział Organizacyjny:     32 42-926-11 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     32 42-91-288 

Fax:       32 42-28-272 
BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 
str. 2 

przyznaną ofertom w każdym z kryteriów oceny ofert i łączna punktację    
 

Kryteria oceny Nr  
oferty  

Nazwa i  adres wykonawcy Cena oferty  zł brutto 
Cena (80%)  Aspekt społeczny  (20%) 

Suma 
punktów  
(1% = 1pkt)   

1 

Impel Catering Sp. z o.o. 
 ul. Antoniego Słonimskiego nr 1 

50-304 Wrocław 
Regon: 932139104 

17 853 821,26  80 pkt 20  pkt 100 pkt 

2 

 Catermed sp. z o. o.  
 ul. Traktorowa nr 126 lok. 201 

 91-204 Łódź 
 Regon: 357938830 

18 451 552,63  77,41  pkt  10 pkt  87,41 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie pakietu nr 1 zostanie zawarta z wybranym wykonawcą zgodnie z 
art. 264 ust 1 ustawy Pzp tj. z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. W sprawie podpisania umowy skontaktuje się z Wykonawcą osoba 
upoważniona ze strony Zamawiającego. 
 
  
 

 

Egzemplarz:  
1. strona internetowa/platforma zakupowa 
2. Wykonawcy:  

1) Impel Catering Sp. z o.o.  ul. Antoniego Słonimskiego nr 1, 50-304 Wrocław e-mail:  
Regon: 932139104Media-MED. Sp. z o.o ul. Promienistych 7,  31-481 Kraków, Regon: 120289370 e-mail: 
m1.paternoga@impel.pl   
2) Catermed sp. z o. o.  ul. Traktorowa nr 126 lok. 201,  91-204 Łódź,  Regon: 357938830 e-mail: przetargi@rekeep.pl  

3. aa. 
 

 

 
 

p.o. Z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa 

 
dr n. med. Janusz Kowalski 

 


